
Nombre Correo Electrónico
Alberto Jose Aguilar Lepe aaguilar@mineduc.gob.gt

Alexis Eberio Bolañoz Lopez abolanos@mineduc.gob.gt

Allan Kewin Orlando Cordon Gonzalez acordon@mineduc.gob.gt

Allan Roger Gaitan Zaldaña agaitan@mineduc.gob.gt

Ana Maria Antonieta Quijivix Policarpio aquijivix@mineduc.gob.gt

Bayron Hurtado Balana bbalana@mineduc.gob.gt

Blanca Miriam Cifuentes de Rivera bmcifuentes@mineduc.gob.gt

Brenda Briones Gonzalez bbriones@mineduc.gob.gt

Carlos Enrique Rodriguez cerodriguez@mineduc.gob.gt

Carlos Rolando Ramos Armas carmas@mineduc.gob.gt

Carmen Dinorah Mejicanos Bonilla cmejicanos@mineduc.gob.gt

Carmen Lucrecia Lopez Calderon ccalderon@mineduc.gob.gt

Claudia Marisol Hernandez Perez cmhernandez@mineduc.gob.gt

Claudia Patricia Estrada Ochoa cpestrada@mineduc.gob.gt

Comunicación Social Suchitepequez comunicacionsuchi@mineduc.gob.gt

David Diaz Bonilla ddiaz@mineduc.gob.gt

Deborah Santos de la Cruz dsantosc@mineduc.gob.gt

Deymi Fabiola Perez Ortiz dfperez@mineduc.gob.gt

Dora Orfelina Madrigales Mendez dmadrigales@mineduc.gob.gt

Dulce Rosario Gordillo Lopez dgordillo@mineduc.gob.gt

Edgar Rene Dominguez edominguez@mineduc.gob.gt

Edna Magaly Ajche Elias eajche@mineduc.gob.gt

Elsy Catalina Valenzuela evalenzuela@mineduc.gob.gt

Ericka Daniela Barrios Rivas ebarrios@mineduc.gob.gt

Evangelina Aracely Reynoso ereynoso@mineduc.gob.gt

Fredy Stuardo Quiñonez de Leon fquinonez@mineduc.gob.gt

Gerson Eliazar Velasquez gvelasquez@mineduc.gob.gt

Glenda Francisca Morales Figueroa gfmorales@mineduc.gob.gt

Glenda Maria Carranza gcarranza@mineduc.gob.gt

Glendy Damary Ramos Alvarado gramos@mineduc.gob.gt

Glody Sucely Osorio Figueroa gosorio@mineduc.gob.gt

Gustavo Adolfo De Leon Mejia gadeleon@mineduc.gob.gt

Heidy Rocio Farfan hfarfan@mineduc.gob.gt

Henry Raul Manriques Godinez hmanriques@mineduc.gob.gt

Herber Humberto Yancor rivera hyancor@mineduc.gob.gt

Hugo Haroldo Herrarte Veliz hherrarte@mineduc.gob.gt

Ilsa Yolanda Galvan Morales igalvan@mineduc.gob.gt

Informatica de Suchitepequez udisuchi@mineduc.gob.gt

Irma Yanett Sanchez Mancio isanchez@mineduc.gob.gt

Ita Alejandra Perdomo Quiroa iperdomo@mineduc.gob.gt

Jaime Eduardo Lopez Figueroa jelopezf@mineduc.gob.gt

Janette Emperatriz Ortiz Tzian jortizt@mineduc.gob.gt

Jose Alberto Sosof Vasquez jsosof@mineduc.gob.gt

Jose Flavio Miranda Robles jmiranda@mineduc.gob.gt

Dirección Departamental de Educación - Suchitepequez



Julia Flores Gutierrez jfloresg@mineduc.gob.gt

Justo Romilio Sop Pastor jsop@mineduc.gob.gt

Justo Rufino Garcia Guzman jrgarcia@mineduc.gob.gt

Karla Janeth Arauz Ibañez karauz@mineduc.gob.gt

Karla Mariela Hernandez Aguilar kmhernandez@mineduc.gob.gt

Kimberly Yadira Ardon Alvarado kardon@mineduc.gob.gt

Lesbia Cobon Hernandez lcobon@mineduc.gob.gt

Lic. Angel Salvador Cardona Ramirez acardona@mineduc.gob.gt

Lic. Carlos Rodriguez Tomas crodriguezt@mineduc.gob.gt

Licda. Maria Olimpia Straube Urizar mstraube@mineduc.gob.gt

Lisseth Coronado Martinez lcoronado@mineduc.gob.gt

Londylandeska Yulisa Castillo Enriquez lycastillo@mineduc.gob.gt

Lucy Esther Villaseca Figueroa lvillaseca@mineduc.gob.gt

Luis Armando Cifuentes Chang lcifuentesc@mineduc.gob.gt

Luis Francisco Arriaga Gonzalez larriaga@mineduc.gob.gt

Luisa Eugenia Coronado Martinez lecoronado@mineduc.gob.gt

Luz Erenia Estrada lestrada@mineduc.gob.gt

Luzvin Emperatriz De León Chapeton ldeleon@mineduc.gob.gt

Margel Rocael Barrios Romero mrbarrios@mineduc.gob.gt

Maria del Camen Galindo Eguizabal mcgalindo@mineduc.gob.gt

Maria Geraldina Lara Caballeros mglara@mineduc.gob.gt

Maria Guisela Barrios de Contreras mgbarrios@mineduc.gob.gt

Maria Margarita Chang Quan mchang@mineduc.gob.gt

Mariela Emperatriz de Leon Villatoro medeleon@mineduc.gob.gt

Mariela Lisette Juarez de Narez mljuarez@mineduc.gob.gt

Marina Dominguez mdominguez@mineduc.gob.gt

Mayra Lucrecia Say de Leon msay@mineduc.gob.gt

Mildred Gricelda Hidalgo Mazariegos mhidalgo@mineduc.gob.gt

Milgian Alejandrina Santisteban Montufar msantisteban@mineduc.gob.gt

Mirtha Aracely Ruiz Trhamppe maruiz@mineduc.gob.gt

Myra Yessenia Boteo mboteo@mineduc.gob.gt

Nelson Israel Rivera Yoxom nirivera@mineduc.gob.gt

Nemesia Xiomara Barrios Maltez de Diaz nbarrios@mineduc.gob.gt

Nery Victorina Rosales Calderon nrosalesc@mineduc.gob.gt

Norman Boris Juarez Almengor njuarez@mineduc.gob.gt

Ofelia de Jesus Donis Montufar odonis@mineduc.gob.gt

Oscar Ernesto De Leon Mayen oedeleon@mineduc.gob.gt

Otto Armin Bolanos Cifuentes obolanos@mineduc.gob.gt

Pindaro Odair Coro Perez pcoro@mineduc.gob.gt

Quirino Orizabal Ramirez qorizabal@mineduc.gob.gt

Rocio Ivonne Moreno Escudero rmoreno@mineduc.gob.gt

Rosa Maria Maldonado Cabrera rmaldonadoc@mineduc.gob.gt

Rosalinda Cajas Ochoa rcajas@mineduc.gob.gt

Rossana Elizabeth Santis de Leon rsantis@mineduc.gob.gt

Rudy Orlando Gomez Lopez rgomez@mineduc.gob.gt

Ruth Elizabeth Gordillo Orozco rgordillo@mineduc.gob.gt

Sandra Veronica Morales Gonzalez svmorales@mineduc.gob.gt



Sonia Alcira Solis Mazariegos ssolis@mineduc.gob.gt

Teodoro Antonio Leverman Godinez tleverman@mineduc.gob.gt

Tulio Bladimiro Urrutia Maldonado turrutia@mineduc.gob.gt

Victor Alfredo Mendoza Melgar vmendoza@mineduc.gob.gt

Victor Hugo Guzman Sop vguzman@mineduc.gob.gt

Victoria Alicia Sanchez Barrios vsanchez@mineduc.gob.gt

Victoria Lorena Moraga Conde vmoraga@mineduc.gob.gt

Walter Cobon Lastor wcobon@mineduc.gob.gt


